Ректору
ДГУЮ Минюста России
Н.А. Нарыжному
Ранее отчисленного из Университета

(Фамилия, имя, отчество в родительном падеже)
Проживающего (ей) ________________________________________________________________________
(указать адрес фактического проживания с индексом)
Тел. ____________________________
указать номер телефона
эл. почта: ___________________________
указать адрес электронной почты

Заявление
о восстановлении для повторного прохождения государственной итоговой аттестации

Прошу Вас восстановить меня в число обучающихся для повторного прохождения государственной итоговой аттестации, а именно:
__________________________________________________________________
(подготовки к сдаче и сдачи государственного экзамена; защиты вступительной квалификационной работы, включая подготовку к процедуре защиты и процедуру защиты)
__________________________________________________________________
(подготовки к сдаче и сдачи государственного экзаменов; защиты вступительной квалификационной работы, включая подготовку к процедуре защиты и процедуру защиты)
по образовательной программе высшего образования____________________
__________________________________________________________________
(указать наименование направления подготовки / специальности и наименование образовательной программы)

Завершил (а) теоретический курс обучения и отчислен(а) в __________ году
на _________________ курс ______________________ формы обучения
(очной, очно-заочной, заочной)
Института (факультета) ______________________________________________
по образовательной программе высшего образования _____________________
__________________________________________________________________
(указать наименование направления подготовки / специальности)
специализация/направленность (профиль) ______________________________
________________________________________________________________
(указать наименование специализации / направленности (профиля))
Обучался (-лась) на __________________________ основе.
(бюджетной, платной)

			20	г.                __________________
                                                                                                                             (подпись)

[bookmark: _GoBack]